OB NCMNOJIHEHUN YUYPEXOEHWNEM MIAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTH

YupexpaeHue

O6ocob6neHHOe nogpasjenexHune
Yuypeautenb

HavmeHoBaHMe opraHa, oCyLlecTBNAA-

uero noaHoMo4na yypegntensa

Bupg chuHaHcoBoro obecnevyeHunsn (4eaTeNbHOCTK)

MepuogmnyHoOCTb: KBapTasnbHas, rogosas

EavHnua nsmepenus: py6.

HanmeHoBaHne nokasartens

Joxoabl - BCEro

[loxoAbl OT OKa3aHWs NAaTHbIX ycnyr
(paboT), KOMNeHcauunii 3aTpar

Kopg
CTpOKM

2
010

Kopg
aHannTUukKn

3

130

OTUET

Ha 1 saHBaps 2020 r.

MBAOY peTcknii cag Nell

Fopoa HoBovepkacck

1. loxoabl yypexneHums

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHu

4
1399 973,91
1399 973,91

yepes nuyesble
cyeTa

5
1395 607,64
1395 607,64

YnpaBneHne o6pasoBaHua AgmuHuctpayum ropoga Hosoyepkaccka
MpuHocAawas foxon AesATeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE AOXOA4bl YUpeXAeHUs)

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAUYeHWU

Yyepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKkaccoBbIMU
onepaunamu
8

dopma no OKY[
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKNoO
Fnasa no BK

no OKEW

nTOoro

9
1395 607,64
1395*607,64

Kogbl
0503737
01.01.2020
48266747

60727000

907

383

Cymma
OTK/IOHEHMNA

10
4 366,27
4 366,27



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCcero

B TOM 4ucne:
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
Ynnata nHbIX nnaTtexei
PesynbTat ucnonHenuna (peduunt/
npocunyuT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Kog

aHanuTukKun

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHavyeHuin

4
1399 973,91

1399 050,35

923,56

. Pacxoap! yupexaeHus

yepes nuyesBble
c4yeTa

5
1399 973,91

1399 050,35

923,56
-4 366,27

MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAUYeHWU

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMY
onepaunsiMu
8

nToro

9
1399 973,91

1399 050,35

923,56
-4 366,27

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNA

10



HaumeHoBaHne nokasartens

1

MNCTOUYHNKN (PUHaHCHpPOBaAHNSA

peduuuta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ucne:

BHYTpeHHMNE UCTOUYHUKN
U3 HUX:

LByXeHue AeHexXHbIX cpeacTB
nocTynneHne AeHexXHblX CpeacTB
npoune

BblObITUE AEHEXHbIX CPeACTB

BHelWHNe NCTOYHUKN
N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKOB CpeacTB
yBe/IMyeHne 0CTaTKOB CPefCTB,
BCEro
YyMeHblIeHne 0CTaTKOB CPEACTB,
BCEro

MN3MeHeHne 0CTATKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpefCTB yupexaeHus
B TOM uuncne:
yBe/IMyeHne 0CTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHblleHne 0CTaTKOB CpeAcTB
yupexzaeHus

MN3MeHeHne 0CcTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTtam
B TOM 4ucne:

yBe/MyeHne oCcTaTkoB no
BHYTpeHHUM pacyetam (KT
030404510)
yMeHblIeHne 0CTaTKoB No
BHYTPeHHUM pacuyeTam (4T
030404610)

Kog

CTpOKM

2
500

520

590
591

592

620

700

710

720

730

732

820

822

Kog
aHannTUkKn

3

510

610

3. ICTOYHUKN (hUHAHCUPOBaHUS AeduumTa CpeacTs

yupexaeHus

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHui

4

yepes nuuyeBble
cueTa
5
4 366,27

4 366,27
-1 395 607,64

1399 973,91

yepe3 6aHKOBCKME

cueta
6

MCNoNHeHO NMaHoBbIX Ha3HaYeH Wi

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKkaccoBbIMY
onepaunsMu

8

nToro

4 366,27

4 366,27
-1 395 607,64

1399 973,91

®opma 0503737 c¢.3

Cymma

OTKNOH

eHuns

10

X

-4 366,27

-4 366,27



®opma 0503737 c.4

McnosnHeHo NiaHoBbLIX Ha3HAYEeHU

Ko Kon YTBEpxaeHo Cvmma
HavmeHoBaHvie nokasarens CTPOKM  aHanMTUK NMaHoBbIX yepes nuueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU 4
HasHaueHwit cyeta cyeta nToro OTKNOHEHWA
yypexgeHus onepaumsmMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHVe ocTaTkoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHNSAM CPEACTB
B TOM yucre:
yBe/IMYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000) "
YMeHbLLEeHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefeHMa 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuanii n pacxofoB MNPOLWbIX NeT
Kon Kon Mpon3ssefeHO BO3BPATOB
HavmeHoBaHue nokasaresist CTPOKM  aHAnMTUK yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU SToro
cyeta cyeta yypexgeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLleHo ocTaTkoB cybcuaunii 910
npoLbIX /1eT, BCEro
13 HUX MO KOfJaM aHasINTUKU:
911 - - -
Bo3sBpalleHo pacxofos NpoLibIX feT, 950
BCEro
13 HUX NO Kofam aHasIMTUKU:
no 951 - - - - -
0* 1 >5rf» ** PykoBoauTenb TkaueHko Onbra
T.A. JIngHeBsckas ¢onHaHcoBO- AnekcaHApoBHa,
(pacwmdpoBka noanmcu) 3KOHOMMYECKOW CNyXbbl (nognuce) (pacwmcbpoBska noanucu)

TkayeHko Onbra AnexkcaHaposHa
(paclumchpoBka nognucu)

LleHTpanm3oBaHHaa byxranTepus
(HaumeHoBaHve, OFPH, VHH, KIM, mecTtoHaxoxaeHve)

PykoBogutenb
(ynosIHOMOY€EHHOE NNLL0) (BOMKHOCTD) (nognuck) (pacwmdpoBka nognucw)

VicnonHntenb
(BOMKHOCTD) (nognwuce) (pacwucbposka noanucu) (TenecpoH, e-mail)



